10" SKY RACE AOSTA-CHARVENSOD-BECCA DI NONA

FEDERAZIONE ITALIANA A _
Cronometristi 7™ AOSTA-BECCA DI NONA
rl
Circuito INTERNATIONAL CUP GRAND PRIX OF THE NATIONS 2011
ORGANIZZAZIONE COMUNI DI AOSTA E CHARVENSOD
REGIONE A. VALLE D'AOSTA / COMUNITA" MONTANA M. EMILIUS
LOCALITA' . AOSTA - CHARVENSOD DATA 04/09/2011
PARTENZA . IN LINEA ORA : 9.00
CARATTERISTICHE TECNICHE
Partenza AOSTA m 550 Interm. 2 PONTEILLE m 1706
Interm. 1 BONDINE m 1043 Interm. 3 CHAMOLE' m 2160
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO  NAZ FINALE TAB
FEMMINILE S/D
1 147 FAVRE Corinne 1975 FRA 2:52'01 0
2 148 MIRAVALLE Raffaella ITA 2:52'50 49
3 145 MORA Cecilia 1975 ITA 2:57'11 5'10
4 150 BRIZIO Emanuela ITA 2:59'33 7'32
5 79 GLAREY Sonia 1975 ITA 3:11'36 19'35
6 142 ZAZO CANADA Maria JoskE 1975 ESP 3:24'03 32'02
7 140 JOCALLAZ Marlene 1975 ITA 3:25'22 3321
8 141 LARDER Sally ITA 3:37'32 45'31
9 144 TITOLO Claudia 1975 ITA 3:43'04 51'03
10 143 VERGURA Carmela ITA 3:5022 5821
11 137 DIDERO Paola ITA 3:55'47 1:03'46
12 146 RUEDA Elena CAT 4:24'11 1:32'10
NON PARTITI ... 3
138 GASTALDI Paola 1975 ITA
139 GIANOTTI Raffaella ITA
149 PELLISSIER Gloriana 1975 ITA
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI . 0
FEMMINILE S
1 395 PERETTI Nicole 1975 ITA 2:01'01 0
2 299 PERICO Enrica ITA 2:01'18 17
3 279 BELLETTI Marcella ITA 2:08'02 7'01
4 392 SUKHOVA Vera 1975 RUS 2:0921 8'20
5 288 FERRANDOZ Marina 1975 ITA 2:10'28 9'27
6 262 SCREMIN Yvonne 1955 FRA 2:10'50 9'49
7 293 LOCATELLI Tatiana ITA 2:11'52 10'51
8 289 GARELLI Annamaria ITA 2:20'46 19'45
9 292 LAMASTRA Giuliana 1975 ITA 2:22'11 21'10
10 287 DEGIOVANNI Silvia ITA 2:23'12 22'11
11 281 BETHAZ Stephanie 1975 ITA 2:24'15 23'14
12 295 MASCHI Laura ITA 2:26'26 25'25
13 297 MUTTI Patrizia 1975 ITA 2:27'22 26'21
14 277 ARVAT Elisa 1975 ITA 2:28'12 27'11
15 296 MEA VITTON Elisa 1975 ITA 2:29'13 28'12
16 294 MARCONATO Giuseppina 1975 ITA 2:46'14 45'13
17 394 VEGLIA Raffaella 1975 ITA 2:50'18 49'17
18 403 MONSAGRATI Karin 1975 ITA 3:01'04 1:00'03
19 284 BOSONIN Enrica 1975 ITA 3:12'36 1:11'35
NON PARTITI ... 9
278 BALBIS Sonia 1975 ITA
280 BELLORO Barbara 1975 ITA
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POS
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

NUM
PETT

282
283
285
291
300
391
393

298

48

12

16
56

75
82
37
100
51
120
15
50
54
18
58
20
94
63
121
122
59
72
41
9
28
43
61
113
89
106
60
21
68
33
47
5
107
71
99
27
52
95
67
40
74
36
7
57
42
13
55
49
31
105
22

NUM
CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

04-09-2011 / AOSTA-CHARVENSOD

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BIDESE Sabrina
BORGHINI Claudia
CAVALLI Giovanna
IERARDI Rosa
PIANO Elisa
SALGARELLA Mara
TROILLET Marie

PAGLIARA Annalisa

0

MASCHILE S/D

MAMLEEV Mirkhail

BERT Paolo

MEJA Riccardo

BOSCH Jerome

AURELL BOVE Pere
CROSAS SALVANS Gabriel
COLLE Franco

RABAT Michel

GARNIER Claudio
JUNOD Massimo
BERLINGHIERI Clemente
QUENDOZ Savino
CHAMPRETAVY Ettore
CAMURRI Ivan
BARRANCOS SOLERA Jordi
CHABOD Carlo
CIVALLERO Diego
ERENA Danie

COLOMBO Mattia
PARAREDA NADEU Jordi
NORIS Giovanni
COURTHOUD Giorgio Noel
VRZDIAK Ratislav
DEFRANCESCO Andrea
COME Luicio

FRAGNO Andre
BONANSEA Enrico
KACMARCIK Tomas
CHAUSSET Sebastien
BRUNIER Claudio
COPELLI Massimiliano
STACCHETTI Pierino
MALFA Matteo

RUFFIER Erik
CONFALONIERI Maurizio
PARCERISAS BRUGAROLA Lluis
DEPETRIS Giacomo
BAIARDI Luca

CASATI Massimo
BLASKO Milan

RUSINA Giorgio

FEUDO Cristian

PLATI Luigi

BARBIER Emmanuel
CHANTRA Maurizio
PAGLIA Piercarlo
DEANDREA Danilo Remo
BOITA Roberto

GARBATI Roberto
BENETTI Asterio

GIULIVI  Arnaldo
COLOMBO Giuseppe
BRESCIANI Alberto
AUTET GUBIERAS Miquel
CLAPPEY Mauro
CECCARELLI Marco
FERRIANI Corrado
RONC Patrick

PEREZ DAVI Toni

ANNO

1955

1975

1975

1975

1975
1975
1975

1975

1975
1975
1975
1975

1950
1975
1975

1975
1975
1975
1975

1975
1975
1950

1975
1975

1975
1975
1955
1975
1975
1975
1975
1975

1975
1975

1975

1975

1975

1975

1975

1975
1975

1975

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CH

ITA

ITA
ITA
MEX
FRA
CAT
CAT
ITA
CAT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CAT
ITA
ITA
CAT
ITA
CAT
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CAT
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
FR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CAT
ITA
ITA
ITA
ITA
CAT

TEMPO
FINALE

2:22'06
2:26'57
2:27'22
2:28'30
2:31'01
2:32'10
2:32'58
2:33'33
2:34'27
2:34'38
2:3521
2:38'44
2:41'16
2:43'16
2:43'45
2:53'12
2:56'23
2:57'03
2:58'13
2:59'13
2:59'57
3:00'02
3:.01'41
3:01'43
3:03'48
3:03'48
3:05'58
3:06'55
3:.07'07
3:08'56
3:09'36
3:11'15
3:11'47
3:11'51
3:12'09
3:14'07
3:14'16
3:14'52
3:16'23
3:16'29
3:16'38
3:16'50
31711
3:18'43
3:19'15
3:19'15
3:20'25
3:21'16
3:22'20
3:22'43
3:23'29
3:24'05
3:29'03
3:30'08
3:30'26
3:32'20
3:32'49
3:34'20
3:35'15

DISTACCO

4'51
5'16
6'24
8'55
10'04
10'52
1127
1221
12'32
1315
16'38
19'10
21'10
21'39
31'06
34'17
34'57
36'07
3707
37'51
37'56
39'35
39'37
41'42
41'42
43'52
44'49
45'01
46'50
47'30
49'09
49'41
49'45
50'03
52'01
52'10
52'46
54'17
54'23
54'32
54'44
55'05
56'37
57'09
57'09
58'19
59'10
1:00'14
1:00'37
1:01'23
1:01'59
1:06'57
1:08'02
1:08'20
1:10'14
1:10'43
1:12'14
1:13'09

PNT
TAB
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POS

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

82
83
84
85
86
87
88
89
90

A WNPR

NUM
PETT

103
81
97
73
66
23
62
32

102
76
14

119
92

112
39

104
46
84

110
10
69
91
45

109
78
19
70

111

108
5S
30

0 N O

17
24
26
29
34
85
65
80
86
87
88
90
93
96
98
101
114
115
116
117
118

25
64
83
85

276
156
272
226
175

NUM
CODICE

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

04-09-2011 / AOSTA-CHARVENSOD

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROGGERO Luca
IULIANO Vittorio
PESENTI Giorgio
FUMAGALLI Diego
DE GIGLIO Francesco

PRENANOSA PENARUBIA David

MOSCA Stefano
VUILLERMIN Marco
RIGOLETTI Virgilio
GIANCARLO Mauro
BALBONA PUIG Ton
GARAJ Pavel
MELOTTI Massimo
SPLENDORE Diego
BOERO Daniele Cristiano
ROLANDO Michele
CAPRA Fabrizio
LAURERI Matteo
SCIBONA Emanuele
KRAJNAK Tomas
DUREGON Vittorio
MAZZINO Mauro
CASTELLARO Marco
SCALI Domenico
GIUNTOLI Giuseppe
ERRA PIUG Marc
AIMO BOOT Fabio
SOMA Mario
SAVOIA Andrea
CHINCHERE Augusto
MANDAGARAN Mauro

24

CASAL MIR Oscar

CASAL MIR Marc

VALLS GOMEZ Joan

DE ARRIBA CEJUDO Antonio
SOLA ARUMI Eduard
SANCHEZ SAEZ Sebastien
MONFRIN Nicholas
BAIARDI Piero

BAUDIN Aldo

DE BIAGI Luca
GOTTARDI Luciano Renato
LORENZONI Giovanni
LUCIANO Paolo

MAGGI Giampaolo
MANTELLI Fabrizio
CORDONI Luca
PASTORET Francesco
PICCHIOTTINO Franco
RAPETTI Marco

VANDONI Andrea
VIGITELLO Corrado
VISIGALLI  Paolo

ALFIER Alessio

ZERBONI Daniele

4

GUERRERO FRESNADA Francisco

DE ALESSANDRI Andrea
LAURERI Franco
LAVOYER Manuel

0

MASCHILE S

LENZI Damiano
VAUDAN Emmanuel
YEUILLA Daniel
JAQUEMOD Matheo
BENEDETTO Erick

ANNO

1975
1975
1975
1975
1975

1975
1950
1975
1975

1975

1975
1975
1975
1955
1975

1975
1975
1955
1950

1975
1975

1975

1975

1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1950
1975
1975

1975
1975
1975

1975
1975
1975

1975
1975
1975

1975

1975
1975
1975

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CAT
ITA
ITA
ITA
ITA
CAT
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CAT
ITA
ITA
ITA
ITA
ARG

AND
AND
AND
CAT
CAT
ESP
FR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ESP
ITA
ITA
ITA

ITA
CH
ITA
FRA
ITA

TEMPO
FINALE

3:35'59
3:36'05
3:37'13
3:38'25
3:41'45
3:42'30
3:43'04
3:43'40
3:44'52
3:50'01
3:50'02
3:50'09
3:57'16
3:58'06
4:03'04
4:05'09
4:05'10
4:07'54
4:0821
4:09'37
4:13'11
4:13'11
4:15'25
4:1724
4:18'51
4:24'11
4:24'50
4:25'37
4:32'09
4:49'43
4:58'53

1:35'31
1:38'27
1:40'18
1:41'03
1:42'28

DISTACCO

1:13'53
1:13'59
1:15'07
1:16'19
1:19'39
1:2024
1:20'58
1:21'34
1:22'46
1:27'55
1:27'56
1:28'03
1:35'10
1:36'00
1:40'58
1:43'03
1:43'04
1:45'48
1:46'15
1:47'31
1:51'05
1:51'05
1:53'19
1:55'18
1:56'45
2:02'05
2:02'44
2:03'31
2:10'03
2:27'37
2:36'47

2'56
447
532
6'57

PNT
TAB
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POS
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

NUM
PETT

164
159
151
162
160
178
152
236
188
216
169
157
242
214
232
163
208
189
174
255
205
268
245
203
153
237
275
244
246
196
177
197
211
192
209
223
187
264
270
185
250
171
215
200
239
199
155
161
172
195
168
204
265
374
249
165
202
256
254
170
179
221
260
231
201
217
274
222
228
269
227
238
234
166
193

NUM
CODICE

04-09-2011 / AOSTA-CHARVENSOD

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BASOLO Andrea
STACCHETTI Matteo
FENOGLIO Maurizio
COCITO Luigi
PLATTER Alessandro
BERTINO Mirko
MAGUET Nadir
MARTINOD Yannich
CAPPELLETTI! Simone
GARLASCHINI Davide
ANTONELLI Roberto
VUILLLERMOZ Diego
PERNECHELE Marco
FUSINAZ Joel
MACCHETTO Nicola
COSTA Giancarlo
DOULAT Christophe
CARRARARA Loris
BECCARIS Fabrizio
ROTA Carlo

DE BIAGI Valerio
VERTHUY Patrick
POZZI Loris

DANNE Mauro
RIGHI Filippo
MUNIER Joseph
VIDALI Ermanno
POL Gualtiero
PRAMOTTON Claudio
CLERONO Remo
CEDRIC Bernard
COMMUNOD Claudio
FESTA Giorgio
CHAPPOZ Roberto
FENAROLI Roberto
GRISERI Elio
CANOVA lvan
SUSANNA Marco
VIRANO Oscar
BRETTO Daniele
ROBIN Didier
ARCARO Gianluca
GAMBA Gianni
CRISTOFOLI Marco
OLIANI Andrea
CRISTOFOLI Alessandro
STRADELLI Stefano
DA COL Alberto
ARTUSO Bruno
CIANCIO Vincenzo
ANDRE' Daniele

DE AGOSTINI Marco
THUEGAZ Gerard
URONI Jean

RISSO Andrea
AIRAUDO Fabrizio
DALLE Edy

RUARO Daniele
ROTA Pietro
ANTONIOLI Michele
BETHAZ Massimo
GOTTARDELLI Giuseppe
SCIOLLA Sergio
LUCIANI Julien
CURTAZ Claudio
GAVIGLIO Roberto
ZORZINI Marcello
GRAPPEIN Ali
KOFLER Alain
VIQUERY Victor
JEANTET Fulvio
NOCE Guido Maria
MARCHIONI Pascal
ALBERTINI Jean Charles
CHIAPELLO Sergio

ANNO

1975

1975

1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975

1975

1975

1975
1975
1975
1955
1975

1975
1975

1975
1975
1975

1975
1975

1975
1975

1975
1975

1955

1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1975

1955

1975
1955
1955
1975
1975
1975
1975

1975
1975
1975

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
FRA
ITA

TEMPO
FINALE

1:42'36
1:44'03
1:47'09
1:47'39
1:49'46
1:49'57
1:5024
1:50'44
1:51'17
1:52'32
1:53'55
1:54'17
1:54'55
1:55'11
1:56'38
1:57'12
1:58'20
1:59'28
2:00'57
2:01'07
2:03'09
2:05'35
2:05'52
2:05'54
2:06'23
2:06'57
2:07'13
2:08'30
2:08'32
2:08'35
2:09'07
2:09'23
2:10'18
2:10'55
2:10'58
2:10'59
2:11'00
2:11'11
2:11'30
2:14'06
2:14'17
2:14'42
2:14'55
2:14'58
2:15'06
2:15'26
2:15'49
2:15'56
2:16'13
2:16'35
2:17'15
2:17'21
2:17'38
2:18'34
2:18'39
2:18'49
2:19'21
2:20'48
2:21'27
2:22'18
2:24'17
2:26'03
2:26'11
2:27'59
2:28'36
2:28'58
2:29'10
2:29'16
2:30'18
2:30'37
2:33'47
2:35'41
2:36'30
2:38'57
2:4021

DISTACCO

7'05
832
11'38
12'08
14'15
1426
14'53
1513
15'46
1701
1824
18'46
1924
19'40
21'07
21'41
22'49
23'57
25'26
25'36
27'38
3004
3021
3023
30'52
31'26
31'42
32'59
3301
3304
33'36
33'52
34'47
3524
3527
35'28
35'29
35'40
35'59
38'35
38'46
39'11
3924
3927
39'35
39'55
40'18
40'25
40'42
41'04
41'44
41'50
42'07
43'03
43'08
43'18
43'50
45'17
45'56
46'47
48'46
50'32
50'40
52'28
53'05
5327
53'39
53'45
54'47
55'06
58'16
1:00'10
1:00'59
1:03'26
1:04'50

PNT
TAB
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POS

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

NUM
PETT

253
218
213
225
259
183
210
248
290
273

154
158
167
173
176
180
181
182
184
186
190
191
194
198
206
207
212
219
220
224
229
235
240
241
243
247
251
252
257
258
261
263
266
267
286

233

230

NUM
CODICE

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

F.T.M.

04-09-2011 / AOSTA-CHARVENSOD

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROSINA Alex
GENS Roberto
FRAMARIN Andrea
GURNEL Sebastien
BULLIO Guido
BORRIONE Roberto
FERRERO Danilo
RIGHI Stefano
GERARD Luisella
ZAJAC Pier Luis

35

ROMAGNOLO Alex
DEALBERTIS Lorenzo
AMBROSINI Davide
BARBERIS Antonio
BENEY Raymond
BIANCOFIORE Franco
BOHRER Olivier
BONINO Pierangelo
BOVET Matteo
CAMBIASO Emanuele
CASERIO Gianluca
CECCON Andrea Igino
CHILO' Fulvio
CONSONNI Andrea

DI GIOIA Massimiliano
DOMATTI Andrea

FORNERO MONIA Mario

GIACHINO Roberto
GIUDICI Simone
GUERMEUR Christophe
LAMASTRA Paolo
MARTINI Massimo
PANZERA Lorenzo
PELLEGRINI Pietro
PESANDO Nicolo'
RECALCATI Paolo
RONC Roberto
ROSAZZA BURO Amos
SACCHETTO Patrick

SCALISE MAYNET Mathieu

SCLAVO Daniele
STEVENIN Paolo
TRAGLIA Mario
TROPIANO Andrea
CRAVELLO Barbara

MANGANO Luciano

LOUVIN Paolo

ANNO

1975

1975
1955
1975
1955

1975
1960

1975
1975
1975

1975
1975
1975

1975
1975
1975
1975
1975

1955
1975
1975
1975
1975

1955
1975
1975
1975
1975
1975

1975

1955

NAZ

ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA

ITA
ITA
ITA
ITA
CH
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

TEMPO
FINALE

2:40'26
2:42'44
2:44'37
2:45'06
2:46'08
2:47'33
2:4921
2:51'13
3:01'36
3:01'44

DISTACCO

1:04'55
1:07'13
1:09'06
1:09'35
1:10'37
1:12'02
1:13'50
1:15'42
1:26'05
1:26'13

PNT
TAB
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